

Unidade Orçamentária: **01.101 - CÂMARA MUNICIPAL**

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor
34/2016	21/12/2016	ELETRÔNICA PROGRESSO LTDA - ME	1.490,00

Qtde Descrição do Item

5,00

*Unidade**Vir. Unitário*

298,00

Vir. Total

1.490,00

Total Unidade:**1.490,00**

Unidade Orçamentária: **03.101 - SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS**

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor		
14/2016	15/01/2016	MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA -ME			6.194,00
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
2,00 MONITOR DE LED			UNIDADE	289,00	578,00
2,00 HD EXTERNO 500GB			UNIDADE	259,00	518,00
2,00 nobreak 1200VA			UNIDADE	440,00	880,00
2,00 nobreak 1400va			UNIDADE	519,00	1.038,00
2,00 notebook lenovo 4gb			UNIDADE	1.590,00	3.180,00
			Total Unidade:		6.194,00

Unidade Orçamentária: **06.101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA**

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor
123/2016	22/02/2016	O MOVELEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDAS ME		4.900,00
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
25,00 Ventilador de Parede - 50 cm			UNIDADE	196,00
				<i>Vir. Total</i>
				4.900,00
127/2016	22/02/2016	MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA -ME		1.310,00
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
1,00 AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS			UNIDADE	1.310,00
				<i>Vir. Total</i>
				1.310,00
128/2016	22/02/2016	MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA -ME		1.310,00
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
1,00 AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS			UNIDADE	1.310,00
				<i>Vir. Total</i>
				1.310,00
354/2014	30/06/2014	MERCEDES BENZ DO BRASIL LTDA		270.000,00
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
1,00 ONIBUS RURAL ESCOLAR -ORE 3			UNIDADE	270.000,00
				<i>Vir. Total</i>
				270.000,00
373/2016	18/05/2016	CAMPOS REFRIGERAÇÃO LTDA		1.024,00
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
1,00 fogão industrial 4bocas			UNIDADE	651,00
1,00 forno semi industrial 4/8 inox			UNIDADE	373,00
				<i>Vir. Total</i>
				1.024,00
438/2016	08/06/2016	CAMPOS REFRIGERAÇÃO LTDA		1.890,00
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>
1,00 FREEZER			UNIDADE	1.890,00
				<i>Vir. Total</i>
				1.890,00
			Total Unidade:	280.434,00

Unidade Orçamentária: **08.701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Empenho	Data Emissão	Credor		Valor	
263/2016	24/02/2016	JOSÉ NILSON DUARTE VAREJISTA-ME		3.252,00	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
	6,00 MOUSE USB MS-29R		PEÇAS	17,00	102,00
	5,00 FONTE		UNIDADE	630,00	3.150,00
327/2016	05/04/2016	E.R. COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA		7.000,00	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
	1,00 APARELHO DE BIOQUIMICA		UNIDADE	7.000,00	7.000,00
478/2016	06/06/2016	R M DOS SANTOS IDENTIFICAÇÃO ME		7.520,00	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
	4,00 COLETOR DE DADOS KURUMIM 373 II BIO		UNIDADE	1.880,00	7.520,00
941/2016	20/12/2016	D&H COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA ME		14.100,00	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
	6,00 Armário - base em aço, 2 portas, medindo 1,80 x 0,75 cm.		UNIDADE	480,00	2.880,00
	2,00 Armário Vitrine - Aço/ferro pintado, 2 portas, laterais de vidro.		UNIDADE	650,00	1.300,00
	2,00 Cadeira - aço/ferro pintado em polipropileno, sem braço.		UNIDADE	76,00	152,00
	1,00 Mesa de Reunião - Madeira/MDP/MDF/Similar, retangular, medindo 2,00m x 0,90m.		UNIDADE	728,00	728,00
	3,00 Mesa para escritório - base em aço/ferro pintado, com 1 a 2 gavetas, material madeira/MDP/MDF/SIMILAR.		UNIDADE	280,00	840,00
	1,00 Aparelho de Raio X Odontológico - Digital, faixa de tensão (kpv) 01, coluna móvel.		UNIDADE	4.600,00	4.600,00
	1,00 Seladora - Analógica, automática/contínua, grau cirúrgico.		UNIDADE	2.500,00	2.500,00
	2,00 Fotopolimerizador de Resinas - LED com fio.		UNIDADE	550,00	1.100,00
Total Unidade:				31.872,00	

Unidade Orçamentária: **09.701 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Empenho	Data Emissão	Credor			Valor
119/2016	25/04/2016	MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA -ME			1.524,17
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
1,00 AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS			UNIDADE	1.524,17	1.524,17
167/2016	18/07/2016	MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA -ME			1.524,17
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
1,00 AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS			UNIDADE	1.524,17	1.524,17
Total Unidade:					3.048,34

Unidade Orçamentária: **14.105 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor
2/2016	22/02/2016	JOSÉ NILSON DUARTE VAREJISTA-ME	1.399,00

Qtde Descrição do Item
1,00 NOTEBOOK

<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
UNIDADE	1.399,00	1.399,00

Total Unidade: 1.399,00**Total Geral: 324.437,34**

ROSANE SYMARA LIMA DE ARAÚJO
CONTADORA CRC/RN 6418/O-0

EDMUNDO AIRES DE MELO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Unidade Orçamentária: **05.101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL**

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor
35/2016	13/05/2016	ARCHENG PROJETOS E EXECUÇÕES LTDA	16.948,77

Qtde Descrição do Item

1,00 SERVIÇO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO

Unidade

UNIDADE

Vir. Unitário

16.948,77

Vir. Total

16.948,77

Total Unidade:**16.948,77**

Unidade Orçamentária: **07.101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor		
201/2016	13/12/2016	AGC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA			127.899,29
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
1,00 SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO			UNIDADE	127.899,29	127.899,29
210/2016	19/12/2016	AGC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA			40.174,26
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vir. Unitário</i>	<i>Vir. Total</i>
1,00 SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO			UNIDADE	40.174,26	40.174,26
Total Unidade:					168.073,55

Unidade Orçamentária: **10.101 - SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTO**

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor
17/2016	26/04/2016	POTENCIAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA -ME	6.573,89

Qtde Descrição do Item

1,00 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO

Unidade

UNIDADE

Vir. Unitário

6.573,89

Vir. Total

6.573,89

Total Unidade:**6.573,89****Total Geral:****191.596,21**ROSANE SYMARA LIMA DE ARAÚJO
CONTADORA CRC/RN 6418/O-0EDMUNDO AIRES DE MELO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL